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Eesti Siseaudiitorite Ühing kutsub Teid osa võtma  
15.12.2020 toimuvast veebikoolitusest  

Luhtumisest õppimine 

Millest koolitusel räägitakse? 

Ehkki tegutseme enamasti heas usus hea tulemuse nimel, juhtub ikka, et tunneme      
aeg-ajalt tüdimust, väsimust või ei saa enam aru, kuidas edasi toimida? Koolituse 
"Luhtumisest õppimine" eesmärk on saada arusaamine kuidas luhtumise tunne tekib ja 
leida võtted mismoodi sellest välja tulla.  

Veebikeskkonnas toimuval inspiratsiooni kohtumisel vaagime teemat teljel: märka - 
tunnista - lahenda. Uurime võimalusi, mis aitavad ennast juhtivalt ja väärtustavalt edasi 
liikuda läbipõlemisvaba tuleviku suunas. 

Lektor Taive Saar. Taive missiooniks on inspireerida inimesi. Ta soovib äratada neis 
uinunud arenguvaru, kutsub inimesi looma oma lugu!  

Taive on muutuste elluviimise treener. Inimeste kujunemise toetamisega alustas ta     
2006. aastal, mil temast sai täiskasvanute koolitaja. On töötanud ajakirjanikuna ja 
toimetajana, kultuuritöötajana ja arvutidisaini valdkonnas ning olnud vabaühenduste 
nõustaja Järvamaal. Kõige kauem on Taive puutunud kokku militaarvaldkonnaga, 
töötades Kaitseliidus ka instruktorite ja juhtide koolitajana.  

Kõik see on õpetanud väärtustama lahendikesksust ja otsustamisjulgust, süvendanud 
arusaama, et võidukas tulemus sõltub kõige enam enesejuhtimise valdamisest. 

Aeg 
Koolitus toimub 15.12.2020 kell 14.00-16.00. 

Maht  
Veebikoolituse läbimine annab 2,4 CPE tundi. 

Toimumiskoht 
Google Meet. Koolituse link saadetakse kõigile osalejatele eraldi e-kirjaga enne koolituse 
algust.  

Osavõtutasu 
ESAÜ liikmetele on koolitus tasuta. 

Registreerimine 
Registreerimine ESAÜ kodulehel. Logi kodulehele, vali esilehel Kalendrist sündmus ning 
kliki punasel nupul "Registreeru". E-kirjaga saad registreerumise kinnituse ja 
meeldetuletuse kaks päeva enne sündmust.  

Osalemisest loobumisel logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus, kliki 
punasel nupul "Tühista registreerimine". E-kirjaga saad teate tühistamisest. 

Lisateave 
www.siseaudit.ee või e-posti aadressil koolitus@siseaudit.ee 
 
 
Lugupidamisega 
 

Mare Timian 
Juhatuse esimees 
Eesti Siseaudiitorite Ühing 

Eesti Siseaudiitorite Ühing on 2000. aastast Rahvusvahelise Siseaudiitorite Ühingu (The Institute of Internal 
Auditors, IIA) liikmesorganisatsioon ning alates 2007. aastast The European Confederation of Institutes of 
Internal Auditing (ECIIA) liige. Rahvusvahelises Siseaudiitorite Ühingus on üle 180 000 liikme 190 riigist. 
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